2

Проект
САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

___________ № ________

г. Саратов

О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 26.04.2012 № 13-154 «О контрольно-счетной палате муниципального образования «Город Саратов»

В соответствии с Законом Саратовской области от 02.08.2007                                    № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в Приложение к решению Саратовской городской Думы                       от 26.04.2012 № 13-154 «О контрольно-счетной палате муниципального образования «Город Саратов» (с изменениями от 28.02.2013 № 22-267, 25.07.2014 № 38-433, 21.07.2016 № 64-650, 28.03.2019 № 48-359, 28.11.2019               № 58-454) следующие изменения:
1.1. Подпункт 4.4 пункта 4 раздела II после слов «Аппарат контрольно-счетной палаты состоит из» дополнить словами «начальников инспекций,»;

1.2. Подпункт 7.1 пункта 7 раздела III после слова «аудиторы» дополнить словами «, начальники инспекций».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Проект внесен

депутатом Саратовской

городской Думы

А.Ю. Янкловичем
PAGE